3.3 有权查询与财务监理工作相关的合同、协议、原始凭证等有

关资料。

3.4 有权与相关人员座谈了解有助于财务监理工作的事项。

3.5 乙方对在执行任务过程中知悉的商业秘密具有保密义务。

3.6乙方对本项目财务监理过程中提供给委托人的相关报表和相

关资料的正确性承担责任。

3.7未经甲方同意，乙方不得撤换驻现场项目负责人及相关人员。

如确实需要更换，必须报甲方同意，同时调整的人员资历、职称等条

件不得低于被调整人员，并认真做好交接工作。

四、财务监理服务的酬金及支付方式：

1.本项目财务监理服务费暂定金额为：壹佰伍拾万元整人民币

(1500000)

双方约定本合同财务监理服务计费参照《上海市市级建设财力项

目部分专业服务费用支出标准管理规定》（沪发改投〔2016〕70 号）

有关规定执行。概算获批后，最终结算金额以概算批复中的财务监理

费与暂定金额两者间的低者为准。后期实施过程中不随批复总投资的

调整或其它任何因素的变化而调整，包括不再因工程竣工结算金额的

改变或因工程整体实施周期延长而再做调整。

本项目后期如因政策、法规、规划等调整因素造成上级审批未通

过，项目最终无法实施的，本项目财务监理费用由合同三方协商解决。

2.财务监理酬金的支付方式：